ПРОТОКОЛ

заседания штаба по противодействию распространения новой
коронавирусной инфекции на территории

Тужинского муниципального района под председательством главы
Тужинского муниципального района Бледных JI.B.

03 апреля 2020г.

Время проведения: 14:30-15:30

1. Бледных
Леонид Васильевич

- Глава Тужинского муниципального
района

2. Зубарева
Ольга Николаевна

Первый заместитель главы
администрации Тужинского
муниципального района по
жизнеобеспечению

3. Кузнецов
Андрей Леонидович

- Главный врач КОГБУЗ «Тужинской
ЦРБ»

4. Береснев
Алексей Васильевич

Начальник пункта полиции
«Тужинский» МО МВД России
«Яранский»

5. Клепцова
Галина Алексеевна

Заместитель главы администрации по
экономике и финансам - заведующий
отделом по экономике и
прогнозированию

6. Марьина
Наталья Александровна

Заместитель главы администрации
района по социальным вопросам -
начальник управления образования

7. Лобанова
Татьяна Александровна

- Начальник финансового управления

8. Шишкина
Светлана Ивановна

- Управляющий делами - начальник
управления делами

9. Лысанова
Светлана Николаевна

- Заведующий отделом культуры, спорта и
молодежной политики

10. Грудина
Елена Анатольевна

- Главный специалист по ГО и ЧС

Открыл и вёл заседание глава Тужинского муниципального района
Бледных Л.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обстановка на территории Тужинского муниципального района в связи
с распространением новой коронавирусной инфекции.

ВЫСТУПАЛИ:

Кузнецов А.Л. - ознакомил присутствующих о стабильной
эпидемиологической обстановке на территории Тужинского района и об
окончании наблюдения лиц, прибывших из-за границы или контактирующих
с ними.

Береснев А.В. - ознакомил присутствующих о соблюдении
ограничительных мероприятий на территории Тужинского района.

РЕШИЛИ:

1. Информацию предоставленную Кузнецовым А.Л. и
Бересневым А.В. по ситуации с коронавирусом на территории Тужинского
муниципального района принять к сведению.

2. Рекомендовать главам поселений сообщать в Тужинскую ЦРБ
о всех лицах, прибывших из неблагополучных регионов РФ.

Глава Тужинского
муниципального района Л.В. Бледных

Протокол вела главный специалист
по ГО и ЧС администрации Тужинского
муниципального района